
UCHWAŁA NR XXXIX/368/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie obiektu zabytkowego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 710 i 954), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 3 ust. 6 uchwały Nr XVI/66/2015 Rady 
Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 października 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków niestanowiących własności gminy (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2021 r. poz. 1422) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska przyznaje dotację celową na prace konserwatorskie obejmujące nakłady związane 
z remontem wnętrza kościoła filialnego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Białowicach zlokalizowanego 
na działce nr ewid. 100 w m. Białowice, wpisane do rejestru zabytków pod nr 311 – prace polegać będą na 
likwidacji zawilgoceń, zasolenia i uszkodzeń tynków oraz na odtworzeniu lic ceglanych i tynków. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 
jest udzielona dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 
w Bieniowie, ul. Dolna 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A345D0-BA90-488F-A8E3-149D018637AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




